in futurum recuperari, virtutealicujus tituli originem habentis ante donum et feoffamentum predicta

de eisdem maneriis, terris, ct tenementis per predictum comitem nobis ficnda
; aut si contingat

nos prefatos Johannem et Johannam aut alterum nostrum heredes seu assignatos mei prefati

Johannis de aliqua parcella eorundem maneriorum, terrarum, et tenementorum cum pertinenciis

expelli vel amoveri per prefatum coraitem, heredes, vel assignatos suos, seu aliquem alium inde titulum

habentem capientcm originem ante donum ct feoffamentum predicta inde ficnda, extunc bene licebit

michi prefato Johanni et heredibus nieis in parcellam predictorum castri et manerii de Maxstokc.

terrarum, pratorum, pasturarum, redditus, et advocacionis predictorum cum pertinenciis attingentem
ad valorem illius parcelle maneriorum dc Whisshetone etWodeford terrarum et tenementorum in villis

de Whisshetone et Wodeford predictis sic versus nos prefatos Johannem et Johannam, vel alterum

nostrum, heredes, seu assignatos mei prefati Johannis recuperate, aut de qua contigcrit nos prefatos

Johannem et Johannam, aut altcrum nostrum, heredes, seu assignatos mei prefati Johannis in forma

predicta expelli seu amoveri, reintrare, et reseisire, et ilia in pristine statu meo michi ct heredibus

meishabere et possidere imperpetuum, predictis dono et feoffamento de castro et manerio de Maxstoke,

terris, pratis, pasturis, redditu et advocacione, predictis factis non obstantibus. In cujus rei testi-

monium utrique parti hujus carte indentate tam ego prefatus Johannes quam prefatus comes

sigilla nostra apposuimus. Datum decimo septimo die Maii anno regni Eegis Henrici sexti post

conquestum sextodecimo.

IV.

Grant ofHenry Duke of Buckingham.

Sciant presentes et futuri quod nos Henricus Dux Buk', Comes Herford Staff
1

et Northamt', dedi-

mus, concessimus, et hac presenti carta nostra confirmavimus Rcverendo in Christo patri et

domino Thome iniseracionc divina tituli sancti Ciriaci in ThermiB sacrosancte Romano ecclesic

presbitero Cardinal!, Cantuariensi Archiepiscopo, tocius Anglic primati, et Apostolice sedis legato,

Eeverendo in Christo patri et domino Thome miseracione predicta Eboracenri Archiepiscopo,
domino Johanni Lliensi Episcopo, domino Willielmo Dunolmensi Episcopo, domino Johanni Coven-

trensi et Lichfeldensi Episcopo, Johanni Lincomiensi Episcopo, Henrico comiti Essex, Willielmo

domino Hastynges, Johanni domino Howard, Waltero domino Ferrers, Thome Burghe militi, Thome

Vaughane militi, Thome Mountegomery militi, Williehno Knyvet militi, Eicardo Chok militi,